Категория: Официальные документы МО

 Опубликовано: 17 Март 2017

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КАЛИНИНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.03.2017 № 137
ст-ца Калининская

О подготовке проекта внесения изменений в генеральный план
Калининского сельского поселения Калининского района

В  соответствии  со  статьями  24,  25  Градостроительного  кодекса
Российской  Федерации  от  29  декабря  2004  года  №  190-ФЗ,  со  статьей  15
Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного  самоуправления  в  Российской Федерации»,  31,  66,  69
Устава муниципального образования Калининский район, в целях улучшения
условий  проживания  населения  и  устойчивого  развития  территорий
муниципального  образования  Калининский  район  посредством
совершенствования системы расселения, застройки, благоустройства сельских
поселений,  их  инженерной,  транспортной  и  социальной  инфраструктур,
рационального  природопользования,  охраны  и  использования  объектов
историко-культурного  наследия,  сохранения  и  улучшения  окружающей
природной среды , п о с т а н о в л я ю:

1.  Управлению  градостроительства  и  благоустройства  муниципального
образования  Калининский  район  (Антоненко)  подготовить  проект  внесения
изменений  в  генеральный  план  Калининского  сельского  поселения
Калининского района.

2. Утвердить порядок и сроки проведения работ по подготовке проекта
согласно приложения.

3. Отделу информатизации администрации муниципального образования
Калининский  район  (Панферов)  обеспечить  размещение  настоящего
постановления  на  официальном  сайте  администрации  муниципального
образовапния  Калининский  район  в  информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет»

4. Отделу по взаимодействию
со  средствами  массовой  информации  администрации  муниципального
образования Калининский район (Буга) опубликовать настоящее постановление
в газете «Калининец» или обеспечить его размещение (опубликование) на сайте
в  информационно-телекоммуникационной  сети  «Интернет»,
зарегистрированном в качестве средства массовой информации.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя  главы  муниципального  образования  Калининский  район,
начальника управления градостроительства и благоустройства А.Г. Антоненко.

6. Постановление вступает в силу с момента его опубликования.

Глава муниципального образования
Калининский район В.В. Кузьминов

2

3

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КАЛИНИНСКИЙ РАЙОН